
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 104702321

Data publicarii	22.10.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.236,44 RON - 9.236,44 RON

Descriere: 10 #Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x600, 1366w, accesorii incluse - D2 34HR6606 buc 2,00 243,70 229,08 458,16 20 #Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x800, 1821w, accesorii incluse - D2 34HR6608 buc 4,00 302,52 284,37 1.137,48 30 #Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x1000, 2276w, accesorii incluse - D2 34HR6610 buc 12,00 369,75 347,57 4.170,84 40 #Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x1200, 2731w, accesorii incluse - D2 34HR6612 buc 6,00 428,57 402,86 2.417,16 50 -SET ROBINETI CALORIFER, TUR+RETUR, BIANCHI, 1/2" FI-FE - F1 42990003 SET 24,00 41,09 39,86 956,64 60 #Racord drept M, Hidra, nichelat, D. 16X1/2" - F1 67800607 buc 8,00 13,36 12,02 96,16
